
Tel. 629 77 00 51
pescavallboi@gmail.com

O�cina Comarcal DARP
C/ Monestir Lavaix, 1 
25520 El Pont de Suert
Tel. 973 69 04 56 - 973 69 10 22
aaribagor.daam@gencat.cat

Centre de Fauna del Pont de Suert
Ctra. N-260 km. 1
25520 El Pont de Suert
Tel. 973 69 02 64 i 675 78 18 75
infocentredefauna.daam@gencat.cat

EXPEDICIÓ DE PERMISOS

Permisos i llicències per Internet: (10% de descompte):
www.gencat.cat/ovt

Oficines públiques:
Oficina Comarcal del Departament d’Agricultura al Pont de Suert · 973 690 456 
Centre de Fauna de la piscifactoria del Pont de Suert · 973 690 264
Oficina de Turisme de la Vall de Boí a Barruera · 973 694 000

Entitats:
Societat de Pescadors Esportius Alta Ribagorça · Pont de Suert.  Tel: 973 690 515
Associació de Pesca Esportiva de la Vall de Boí.  Tel: 629 770 051
El Pont de Suert: Bar Pis Pas, Bar Edelweis, Llibreria Foix
Barruera: Aparthotel Alta Muntanya, Bar l’Hortal, Esports Bessiberri, Càmping Boneta, Hotel Farré d’Avall.

EXPEDICIÓN DE PERMISOS

Permisos y licencias por Internet: (10% de descuento):
www.gencat.cat/ovt

Oficinas públicas:
Oficina Comarcal del Departamento de Agricultura en el Pont de Suert · 973 690 456
Centro de Fauna de la piscifactoría del Pont de Suert · 973 690 264
Oficina de Turismo de la Vall de Boí en Barruera · 973 694 000

Entidades:
Sociedad de Pescadores Deportivos Alta Ribagorça · Pont de Suert.  Tel: 973 690 515
Asociación de Pesca Deportiva de la Vall de Boí.  Tel: 629 770 051
El Pont de Suert: Bar Pis Pas, Bar Edelweis, Libreria Foix
Barruera: Aparthotel Alta Muntanya, Bar l’Hortal, Deportes Bessiberri, Cámping Boneta, Hotel Farré d’Avall.

Mesurador de captura / Medidor de capturaSENSE MORT
4,70€
3,55€
2,40€

AMB MORT
9,30€
7,05€
4,70€

SENSE MORT
7,30€
5,25€
4,00€

AMB MORT
14,40€
10,45€
7,95€

SALMÒNIDS
Tarifa General
Membre federat
Membre societat de pesca

INTENSIU
Tarifa General
Membre federat
Membre societat de pesca

PREUS DELS PERMISOS DE PESCA
NR06
12€
8€
4€

QUOTA

4T >=  22cm

0

3T >=  30cm

0

4T >=  22cm

4T >=  22cm

4T >=  22cm

0

0

0

4T >=  19cm

0

MODALITAT

Truita amb mort

Truita sense mort

Truita amb mort

Truita sense mort

Truita amb mort

Truita amb mort

Truita amb mort

Truita sense mort

Truita sense mort

Truita sense mort

Intensiu amb mort

Intensiu sense mort

KM

37,8

49,1

26,1

26,1

23,3

4,1

5,8

37,5

4,1

5,8

3,7

3,7

DESCANS

Cap

Cap

Cap

Cap

Cap

Cap

Cap

Cap

Cap

Cap

Cap

Cap

NOM

ALTA 
RIBAGORÇA

ALTA 
RIBAGORÇA

ESCALES

ESCALES

VALL DE BOÍ 

SANT NICOLAU

ESTANYS 
GÉMENA, ROI, 
PESSÓ

VALL DE BOÍ 

SANT NICOLAU

ESTANYS 
GÉMENA, ROI, 
PESSÓ

BARRUERA

BARRUERA

ZONA PESCA

NR-01a

NR-01b

NR-06 a

NR-06 b

NR-11a

NR-15a

NR-16a

NR-11b

NR-15b

NR-16b

NR-13a

NR-13b

TEMPORADA

14/05 - 28/08

14/05 - 15/10

01/03 - 30/11

01/03 - 30/11

14/05 - 28/08

14/05 - 28/08

14/05 - 15/10

14/05 - 15/10

14/05 - 15/10

14/05 - 15/10

01/04 - 15/10

01/04 - 15/10

ESQUERS PERMESOS

Esquers naturals amb ham simple sense arponet.
Cullereta i peix artificial amb ham simple.

Pesca a mosca.

Cua de rata o buldau: màxim 4 mosques sense arponet.
Cullereta 1 ham sense arponet.

Peix artificial 1 ham sense arponet.

Esquers artificials amb hams triples amb arponet.

Esquers artificials, un ham sense arponet

Cullereta un ham amb arponet.
Peix artifical i ondulant amb hams triples sense arponet. 
Cua de rata o buldau; màxim 3 mosques amb arponet. 

Esquer natural amb ham simple sense arponet. 
Obligatori salabre.

Mosca o cua de rata o buldau; 
màxim 2 mosques sense arponet. 

Mosca o cua de rata o buldau; 
màxim 2 mosques sense arponet. 

Esquers artificials, un ham sense arponet.
Obligatori salabre.

Esquers artificials amb hams triples amb arponet.
Fuet o buldau ; màxim 3 mosques amb arponet.

Esquers naturals amb ham simple sense arponet. 
Obligatori salabre

Esquers artificials un ham sense arponet.
Fuet o buldau ; màxim 3 mosques sense arponet. 

Obligatori salabre

CUPO

4T >=  22cm

0

3T >=  30cm

0

4T >=  22cm

4T >=  22cm

4T >=  22cm

0

0

0

4T >=  19cm

0

MODALIDAD

Trucha con muerte

Trucha sin muerte

Trucha con muerte

Trucha sin muerte

Trucha con muerte

Trucha con muerte

Trucha con muerte

Trucha sin muerte

Trucha sin muerte

Trucha sin muerte

Intensivo con muerte

Intensivo sin muerte

KM

37,8

49,1

26,1

26,1

23,3

4,1

5,8

37,5

4,1

5,8

3,7

3,7

DESCANSO

Ninguno

Ninguno

Ninguno

Ninguno

Ninguno

Ninguno

Ninguno

Ninguno

Ninguno

Ninguno

Ninguno

Ninguno

NOMBRE

ALTA 
RIBAGORÇA

ALTA 
RIBAGORÇA

ESCALES

ESCALES

VALL DE BOÍ

SANT NICOLAU

ESTANYS 
GÉMENA, ROI, 
PESSÓ

VALL DE BOÍ 

SANT NICOLAU

ESTANYS 
GÉMENA, ROI, 
PESSÓ

BARRUERA

BARRUERA

COTO

NR-01a

NR-01b

NR-06 a

NR-06 b

NR-11a

NR-15a

NR-16a

NR-11b

NR-15b

NR-16b

NR-13a

NR-13b

TEMPORADA

14/05 - 28/08

14/05 - 15/10

01/03 - 30/11

01/03 - 30/11

14/05 - 28/08

14/05 - 28/08

14/05 - 15/10

14/05 - 15/10

14/05 - 15/10

14/05 - 15/10

01/04 - 15/10

01/04 - 15/10

SEÑUELOS PERMITIDOS

Cebo natural con anzuelo simple sin arponcillo.
Cucharilla y pez artificial con anzuelo simple;

pesca a mosca.

Cola de rata y buldó: máximo 4 moscas sin arponcillo.
Cucharilla: 1 anzuelo sin arponcillo.

Pez artificial 1 anzuelo sin arponcillo.

Señuelos artificiales: anzuelos triples con arponcillo.

Señuelos artificiales 1 anzuelo sin arponcillo.

Cucharilla: 1 anzuelo con arponcillo.
Pez artificial y ondulantes: anzuelos triples sin arponcillo.
Cola de rata y buldó: máximo 3 moscas con arponcillo.

Señuelo natural, anzuelos simple sin arponcillo.
Obligatorio salabre.

Mosca, cola de rata o buldó
máximo 2 moscas sin arponcillo

Mosca, cola de rata y buldó: 
máximo 2 moscas sin arponcillo.

Obligatorio salabre.
Señuelos artificiales, 1 anzuelo sin arponcillo.

Señuelos artificiales: anzuelos triples con arponcillo.
Látigo o buldó: máximo 3 moscas con arponcillo.
Cebo natural con anzuelo simple sin arponcillo.

Obligatorio salabre.

Señuelos artificiales: 1 anzuelo sin arponcillo.
Látigo o buldó: máximo 3 moscas sin arponcillo.

Obligatorio salabre.

Escola de Riu SPEAR
Cursets de pesca a mosca i spinning
Tel. 616 862 049

Escola de Pesca Vall de Boí
Tallers i cursets de pesca
Tel. 662 331 523

ESCOLES DE PESCA

A les Zones Lliures sense mort (ZLLSM) el període hàbil és del 14/05 al 15/10 En las Zonas Libres sin muerte (ZLLSM) el periodo habil es del 14/05 al 15/10
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Turisme Alta Ribagorça
www.turismealtaribagorca.cat
#altaribagorça
Tel. 973 69 03 53
@altaribagorca @visitaltaribagorca

Gelada

La Faiada
de Malpàs

El Salencar 
de Llesp

El Salencar 
Barruera

Serra de Sant Gervàs

El Pont de Suert

Erta

Malpàs

Llesp

Vilaller

Senet

Barruera

Caldes de Boí
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Temporada 2022

E. ROI

E. GÉMENA

E. BASERCA

Saraís
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BARRANC DE DURRO

RIU DE SANT MARTÍ

RIU DE SANT NICOLAU

BARRANC DE LA SALLENT

CAVALLERS

CONANGLES

E. PESSÓ

B. CALVO
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